
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.   KOVO   MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2023-02-29
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl renginių su socialiniais partneriais 2024 metais aptarimo“ (išplėstinis su darbo grupe) 6 d. 9 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl mokinių skaičiaus VVJC“ 13 d. 9 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl gerosios patirties pasidalijimo su kitomis švietimo įstaigomis, organizacijomis“ (išplėstinis) 20 d. 9 val. Elena Čepaitė
4 „Dėl besiatestuojančių mokytojų praktinės veiklos“ 27 d. 9 val. Elena Čepaitė

RENGINIAI
1 Tradicinė Vilkaviškio skautų sueiga 22 - 23 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Paroda „Skautai - partizanai“ VVJC foje 1 - 22 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
3 Paroda „Antras atliekų gyvenimas-muzikos instrumentai ir žaidimai“ VVJC foje 25 - 31 d. Aira Lažauninkienė
4 Jaunojo pasieniečio būrelio mokinių dalyvavimas konkurse „Aš ir policija“ 4 d. Kristina Minsevičiūtė
5 Dalyvavimas respublikinio jaunųjų tyrėjų konkurso „Mano žvilgsnis į supantį pasaulį“ antrajame etape 28 d. Aira Lažauninkienė
6 Dailės specialių poreikių vaikams būrelio mokinių dalyvavimas  X nacionaliniame piešinių konkurse 

„LIETUVOS PAUKŠČIAI 2024“
Visą mėnesį Audronė Gurinskienė

7 Dainavimo studijos „Akimirka“ mokinių dalyvavimas respublikiniame vokalistų konkurse „Skambėk 
Dzūkija“

16 d. Edita Linkevičienė

8 Dailės studijos mokinių keramikos darbų paroda Kauno rajone Ežerėlio pagrindinėje mokykloje nuo 20 d. Stasė Zelinauskaitė
9 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Besikeičiančios parodos“ Vilkaviškio autobusų stotyje visą mėnesį Stasė Zelinauskaitė

10 Dailės studijos mokinių darbų paroda „Plokštuma tapyboje“ Bartininkų bibliotekoje nuo 18 d. Stasė Zelinauskaitė



11 Respublikinė ikimokyklinių ir priešmokyklinių įstaigų nuotolinė kūrybinių darbų paroda „Pasitikime 
pavasario giesmininkus“

4 - 22 d. Gintarė Akucevičienė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas Kovo mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 Neformaliojo švietimo veiklos stebėjimas: Vaidybinės improvizacijos pradinukams, Gamtos tyrinėtojai 

5-8 kl. mokiniams, Vizualieji menai pažengusiems, Šokių raiškos studija „Vyželė“ (mergaitės), Jaunojo 
fotografo būrelis (atkelta iš sausio mėn.)

Kovo mėn. Direktorė E. Čepaitė, direktoriaus 
pavaduotoja E. Budrytė-Vilbikė

3 Smurto ir patyčių prevencija būrelių, studijų veikloje (visi VVJC organizuojami būreliai, studijos ir 
programos).

Kovo mėn. Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 
programą „SkautAUK (patyrusiems)“

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS IR PATIRTIES SKLAIDA
1 Dalyvavimas Kaip pritraukti, motyvuoti ir išlaikyti darbuotojus švietimo organizacijoje? (www.

pedagogas.lt)
14 ir 21 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Mokymai darbuotojams „Profesinis perdegimas - problemų atpažinimas, sprendimų modeliavimas“ 
Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centre bei nuotoliniu būdu

5, 12, 19, 26 d. 9:30 val. Elena Čepaitė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Kraujo donorystės akcija 2 d. 10-15 val. Rasa Venclovė
2 Protmūšis kovo 11-ajai paminėti 12 d. 17 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
3 Knygnešio dienos minėjimas 18 d. 14 val. Rasa Venclovė, savanoriai
4 Teatro diena paminėjimas su vaidybinių improvizacijų programos moksleiviais 28 d. 15:30 val. Rasa Venclovė, Ilona Viltrakienė, savanoriai
5 8-asis AJC gimtadienis 22 d. 18 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
6 Velykų tradicijos ir kiaušinių marginimas 29 d. 16 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
7 Interaktyvių veiklų vedimas mokyklų klasėms Kovo mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė
8 Susitikimas su Marijampolės atviro jaunimo centro atstovais Kovo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys
9 Jaunimo užimtumo poreikių tyrimas ir jo analizė Kovo mėn. Rasa Venclovė, savanoriai

10 Stalo žaidimai Kovo mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
11 Pabėgimo kambarys jaunimui Kovo mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
12 Pulo žaidimas Kovo mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
13 Stalo teniso žaidimas Kovo mėn. Audrius kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

AJC PADALINIO PILVIŠKIUOSE VEIKLA
1 Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas Kovo 9 d. 15 val. Virginijus Adomaitis
2 Žemės dienos paminėjimas Kovo 20 d. 15 val. Virginijus Adomaitis
3 PAJC atidarymas Data tikslinama Virginijus Adomaitis



4 PAJC lankytojų poreikių tyrimas Kovo mėn. Virginijus Adomaitis
MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA

1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 4, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 7, 14, 21, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 1, 8, 15, 22, 29 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Jaunimo mainų projekto „Think before being a follower: Prevention on Social Media Addiction and 

Fake news“ išankstinis planavimo vizitas Kipre
14 - 17 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Projekto „European Student Parliaments“ studijinis vizitas Turkijoje 11-15 d. Rasa Venclovė
Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


